LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

QUỸ TRỢ VỐN CNVCLĐ NGHÈO
[image: image1.emf]
HỒ SƠ

ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHO ĐOÀN VIÊN VAY VỐN

BỊ ẢNH HƯỞNG DO BÃO 03
- Công đoàn cấp trên trực tiếp: LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN AN LÃO
 Hồ sơ gồm:
( Văn bản đề nghị, danh sách của CĐCS; Tờ trình, danh sách của LĐLĐ (CĐN)….
( Các giấy tờ có liên quan đến việc ảnh hưởng do bão: đánh giá xác định tình hình thiệt hại, giấy tờ, hình ảnh minh hoạ …..
	 LĐLĐ HUYỆN AN LÃO
CĐ TRƯỜNG MN TRƯỜNG THỌ

Số: 25/CĐMNTT
Về việc đề nghị hỗ trợ cho đoàn viên
vay vốn bị ảnh hưởng do Bão số 3

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Trường Thọ, ngày 14 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ LĐLĐ huyện An Lão
Căn cứ Công văn hướng dẫn số: 11/QTV-TD, ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Quỹ trợ vốn CNVCLĐ nghèo Liên đoàn Lao động thành phố Hải Phòng về việc “Hỗ trợ cho đoàn viên vay vốn bị ảnh hưởng do Bão số 3” từ sản phẩm Hỗ trợ phát triển cộng đồng;
Công đoàn Trường Mầm non Trường Thọ đã rà soát, thẩm định xét đề nghị Quỹ trợ vốn CNVCLĐ nghèo LĐLĐ thành phố hỗ trợ cho 02 đồng chí là đoàn viên đang thực hiện vay vốn có hoàn cảnh khó khăn từ nguồn Quỹ trợ vốn bị ảnh hưởng do Bão số 3; các đồng chí đã thực việc trả vốn gốc, lãi, tiết kiệm bắt buộc hàng tháng đầy đủ, đúng kỳ hạn theo quy định.

Kính đề nghị LĐLĐ huyện An Lão thẩm định, đề nghị Quỹ trợ vốn CNVCLĐ nghèo Liên đoàn Lao động thành phố xét duyệt.
(Có danh sách trích ngang kèm theo)

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu CĐ

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN,

(ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP)
(ký tên, đóng dấu)

Đào Thị Thu Hương
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

(ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Thị Lan Hương

	 LĐLĐ HUYỆN AN LÃO
CĐ TRƯỜNG MN TRƯỜNG THỌ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trường Thọ, ngày 14 tháng 9 năm 2024

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN, CNVCLĐ ĐỀ NGHỊ TẶNG QUÀ
(Kèm theo Công văn số 25/ CĐMNTT ngày 14 tháng 9 năm 2024)

	Stt
	Họ tên
	Tuổi
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Hoàn cảnh bản thân, gia đình

	1
	Vũ Thị Thanh
	35
	Giáo viên –

Mầm non Trường Thọ
	Gia đình bị thiệt hại do cơn bão số 3 bị tốc hết mái tôn, téc nước và dàn năng lượng mặt trời bị hư hỏng nặng không sửa chữa được. Tổng số tiền thiệt hại nên đến 100.000.000 đồng. Vay vốn đào ao thả cá mưa ngập lụt ao bị thiệt hại nghiêm trọng về tài sản

	2
	Trần Thị Hiển
	52
	Nhân viên nấu ăn-

Mầm non Trường Thọ
	Gia đình bị thiệt hại do cơn bão số 3 bị tốc hết mái tôn, khu chăn nuôi bị hư hỏng nặng. Tổng số tiền thiệt hại nên đến 110.000.000 đồng. Mục đích vay nuôi gà, khu chăn nuôi bị hư hỏng nghiêm trọng.

	NGƯỜI LẬP
Phạm Thị Duyên
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

(ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Thị Lan Hương

QTVLĐLĐTP
- 4 -